
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИШНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ 

П’ятнадцята сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 
  

Від  17  лютого 2022 року № 643 

смт. Великий Бичків 
 

Про внесення змін в  Програму фінансової  

підтримки комунальних підприємств 

у   Великобичківській  селищній 

територіальній громаді на 2021-2023 роки,  

затвердженої рішенням 11(позачергової) 

сесії VIII скликання від 22.10.2021р.№ 482, 

з внесеними змінами від 23.12.2021р№ 590  

  

Розглянувши Програму фінансової підтримки комунальних підприємств у 

Великобичківській селищній територіальній громаді на 2021-2023 роки, 

керуючись ст.26 п.22, ст.36  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія Великобичківської селищної ради,- 

В И Р І Ш И Л А: 

Внести зміни в  Програму фінансової підтримки комунальних підприємств у  

Великобичківській територіальній громаді на 2021-2023 роки затвердженої 

рішенням 11 (позачергової) сесії VIII скликання від 22.10.2021р. №482, з 

внесеними змінами від 23.12.2021р. №590, а саме розділ 1. Паспорт та розділ 6. 

Фінансове забезпечення Програми викласти в такій редакції: 

 
1.Паспорт 

 

1 Ініціатор розроблення програми Великобичківська селищна рада 

2 Розробник програми Виконком Великобичківської селищної 

ради 

3 Відповідальний виконавець 

програми 

Виконком та комунальні підприємства 

Великобичківської селищної ради 

4 Термін реалізації програми 2021-2023 роки 



5 Перелік джерел фінансування, які 

беруть участь у виконанні програми 

Селищний  бюджет 

6 Загальний орієнтовний обсяг 

фінансових ресурсів, необхідних 

для виконання Програми за кошти 

селищного бюджету 

2021 рік 2022 рік 

1 000,00 7 876 000,00 

6. Фінансове забезпечення Програми. 

  6.1 Фінансове забезпечення виконання Програми здійснюється на підставі 

рішення за поданням виконавчого комітету селищної ради, визначених суб ҆єктів 

селищної комунальної власності, з обґрунтуваннями щодо необхідності відповідної 

фінансової підтримки за рахунок коштів селищного бюджету або інших джерел, не 

заборонених чинним законодавством України. 

           6.2 Загальний обсяг видатків з селищного бюджету на виконання Програми 

становить  2021- рік – 1000,00 грн., по спеціальному фонду. 2022 рік - 7 876 000,00 грн.: 

загальний фонд – 7 875 000,00грн. 

спеціальний фонд – 1 000,00грн. 

 

№з/п  

 

Найменування заходу 

 

Термін 

викона

ння 

Орієнтована вартість, грн 

2021 рік 

спеціаль

ний фонд 

2022 рік 

загальний 

фонд 

Спеціальни

й фонд 

1 Надання поточних 

трансфертів 

підприємствам 

    

 Підтримка 

Великобичківського 

ВЖКП  

2022 

рік 

 7 000 000,00  

 Підтримка Коб. 

Полянського ВЖКП 

2022 

рік 

 375 000,00  

 Підтримка КП 

«Великобичківська 

їдальня 

Великобичківської 

селищної ради» 

2022 

рік 

 500 000,00  

2 Здійснення внесків у 

статутний капітал 

комунальних підприємств 

відповідно до 

законодавства 

 2021- 

2022 

рік 

1 000,00  1 000,00 

 Разом  1000,00 7 875 000,00 1 000,00  

3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, охорони  здоров'я, соціальної політики, культури, спорту, фізичного виховання 

та релігії (Піцура Т.П.) 

 

Селищний голова                                                              Олег БУРСА 
 


